
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 24. augustā                                                                             Nr. 420 

                               (protokols Nr.13,  42.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas BJSS) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas direktora I. Joksta 10.08.2023. iesniegumu Nr.3450 par izmaiņām direktora vietnieka darba 

slodzē. Priekšlikums veikt izmaiņas pamatojoties uz: 

1) lai uzlabotu darbu un veiktu visus amata aprakstā minētos darba pienākumus, jo šobrīd tiek 

strādātas virsstundas. Audzēķņu skaits pieaug, līdz ar to arī darba apjoms. Direktora 

prombūtnes laikā ir neiespējami apvienot tiešos vietnieka amata pienākumus un aizvietot 

direktoru vienlaikus; 

2) veiktu treneru kontroleiun nodarbību hospitāciju nepieciešamajā apmērā; 

3) akreditācijas komisijas un direktora novērtēšanas komisijas ieteikumu direktora vietniecei 

izveidot pilnu darba slodzi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 15.augusta atzinumu 

(sēdes protokols Nr.9), Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 17.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā, mainot amata vienībai 

“Direktora vietnieks mācību darbā” skaitu no “0,6” uz “1”  ar 2023.gada 1.septembri. 

2. Finansējumu amata vienības palielinājumam nodrošināt iestādes esošā budžeta ietvaros. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors I. 

Joksts un Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

